
Matricola Cognome Nome

CLM in Medicina e Chirurgia

Attività Formativa Professionalizzante 2014/15

Gruppi Studenti

4Anno:

Gruppo

1046155 ARAB TAREK4-A

1051025 BRUSCHI ALESSANDRO

1051159 CARDONE ANTONIO

1067724 CASADEI GIORGIA

1051184 CASAROTTA ERIKA

1051208 CINGOLANI LINDA

1050867 COPPARONI CECILIA

1051179 DAVI' MATTEO

1043824 DE LIA MICHELE

1047125 FALANGA UMBERTO

1050881 FALCIONI ALICE

1050931 FANELLI ELVIRA

1051086 FERRETTI DIEGO

1051100 GALANTE NICOLA

1051058 GHABEN KHALED

1050864 IACOBUCCI DAVIDE ELIA

1050997 LUNETTI STEFANO

1046847 MACEDONI TOMAS

1045943 MANONI GIANLUCA

1051049 MAOLO FRANCESCO

1050868 MARCHESINI ANTONIO

1051226 PEPI LAURA

1051021 PERTA GIUSEPPE

1051943 PIETROPOLI PAOLO

1051037 PRINCIPI SAMUELE

1051380 RADI GIORGIA

1050877 ROMITELLI ELEONORA

1051409 SPITONI MARK

1046107 TESTA MATTEO

1050869 TREMAROLI MARGHERITA
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1067724 CASADEI GIORGIA4-A1

1050931 FANELLI ELVIRA

1051086 FERRETTI DIEGO

1050864 IACOBUCCI DAVIDE ELIA

1051226 PEPI LAURA

1051021 PERTA GIUSEPPE

1050877 ROMITELLI ELEONORA

1050869 TREMAROLI MARGHERITA

1043824 DE LIA MICHELE4-A2

1047125 FALANGA UMBERTO

1051058 GHABEN KHALED

1046847 MACEDONI TOMAS

1051049 MAOLO FRANCESCO

1051037 PRINCIPI SAMUELE

1051409 SPITONI MARK

1046155 ARAB TAREK4-A3

1051159 CARDONE ANTONIO

1051184 CASAROTTA ERIKA

1051208 CINGOLANI LINDA

1050997 LUNETTI STEFANO

1045943 MANONI GIANLUCA

1046107 TESTA MATTEO

1051025 BRUSCHI ALESSANDRO4-A4

1050867 COPPARONI CECILIA

1051179 DAVI' MATTEO

1050881 FALCIONI ALICE

1051100 GALANTE NICOLA

1050868 MARCHESINI ANTONIO

1051943 PIETROPOLI PAOLO

1051380 RADI GIORGIA
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1047349 AMURRI ALESSIO4-B

1051097 BASSANO EDOARDO

1051146 BIONDI ELISA

1067735 BONDI SUZANA DA CAMARA TAVARES

1050909 BONIFAZI DIEGO

1050953 BREGA SILVIA

1050920 CASTELLI SILVIA

1051019 CATARINI LEONARDO

1050865 CERMARIA JACOPO

1051044 CETORETTA VALERIA

1048300 CINGOLANI GIULIA

1051034 DE PIETRO FRANCESCO MARIO

1051080 DICHIARA CRISTINA

1051281 GALLI ANGELICA

1050991 GIANNINI DANIELE

1050882 GIORGETTI RACHELE

1051412 HETOJA SELMA

1046656 LAMBERTUCCI ALICE

1050993 LIUZZI MARTINA

1050860 LUPARELLO ENRICO MARIA

1051334 MASCITTI MARCO

1050995 MAZZEI DOMINIQUE

1048183 MEA ALESSANDRO

1051103 NAZZICONI MARCO

1051292 NICOLINI STEFANO

1042892 PELLEGRINI CORINNE

1046835 PESCI ALESSIA

1050879 POLISENO ANNA CLAUDIA

1040374 RITA VERONICA

1051317 ROCCHI CHIARA

1050935 TOSI NICCOLO'

1051122 VITA ELEONORA EVA
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1051146 BIONDI ELISA4-B1

1050953 BREGA SILVIA

1051034 DE PIETRO FRANCESCO MARIO

1051080 DICHIARA CRISTINA

1050860 LUPARELLO ENRICO MARIA

1051334 MASCITTI MARCO

1050879 POLISENO ANNA CLAUDIA

1050935 TOSI NICCOLO'

1047349 AMURRI ALESSIO4-B2

1067735 BONDI SUZANA DA CAMARA TAVARES

1050909 BONIFAZI DIEGO

1050991 GIANNINI DANIELE

1051412 HETOJA SELMA

1050995 MAZZEI DOMINIQUE

1051103 NAZZICONI MARCO

1051292 NICOLINI STEFANO

1051019 CATARINI LEONARDO4-B3

1050865 CERMARIA JACOPO

1048300 CINGOLANI GIULIA

1051281 GALLI ANGELICA

1050993 LIUZZI MARTINA

1048183 MEA ALESSANDRO

1042892 PELLEGRINI CORINNE

1051317 ROCCHI CHIARA

1051097 BASSANO EDOARDO4-B4

1050920 CASTELLI SILVIA

1051044 CETORETTA VALERIA

1050882 GIORGETTI RACHELE

1046656 LAMBERTUCCI ALICE

1046835 PESCI ALESSIA

1040374 RITA VERONICA

1051122 VITA ELEONORA EVA
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1046848 APRICENA ANTONIETTA4-C

1051036 ARMILI SIMONE

1046597 BALDARELLI SARA

1046483 CARFAGNA MARTA

1051550 CAVALLO LUDOVICA

1050968 CERVELLI ALESSANDRO LEONARDO

1051005 CHIUSAROLI LORENZO

1050875 CIOTTI MATTEO

1051175 D'AGOSTINO GIOVANNI MARCO

1041257 DI RUSCIO ROBERTO

1046502 EMILIANI ANDREA

1067753 FILIPPINI EMANUELE

1045844 MANCINI ANDREA

1050871 MANGONI LORENZO

1051490 MARASCA SAMUELE

1051191 MARIOTTI ANDREA

1054995 MARZIALETTI SARA

1051266 MENGARELLI DETTO RINALDINI DAVIDE

1050966 MEZZANOTTE CRISTINA

1046869 MORI TOMMASO

1040340 NAJAFI MASOUMEH

1040691 PELLICCIONI ANDREA

1046816 RINALDI ALESSIA

1050873 RINALDI RICCARDO

1051030 ROMAGNOLI SARA

1050927 SACRIPANTI KELLY

1050932 SILENZI MARCO

1051077 SOLFANELLI GIORGIO

1046052 TOSKA SILVANA

1050999 VENTURA CLAUDIO

1050883 VITALETTI DEBORA
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1051550 CAVALLO LUDOVICA4-C1

1051175 D'AGOSTINO GIOVANNI MARCO

1041257 DI RUSCIO ROBERTO

1067753 FILIPPINI EMANUELE

1045844 MANCINI ANDREA

1050871 MANGONI LORENZO

1040340 NAJAFI MASOUMEH

1050883 VITALETTI DEBORA

1046848 APRICENA ANTONIETTA4-C2

1046597 BALDARELLI SARA

1046483 CARFAGNA MARTA

1046502 EMILIANI ANDREA

1051191 MARIOTTI ANDREA

1046869 MORI TOMMASO

1050873 RINALDI RICCARDO

1051077 SOLFANELLI GIORGIO

1051036 ARMILI SIMONE4-C3

1050968 CERVELLI ALESSANDRO LEONARDO

1051005 CHIUSAROLI LORENZO

1050875 CIOTTI MATTEO

1054995 MARZIALETTI SARA

1050927 SACRIPANTI KELLY

1050932 SILENZI MARCO

1050999 VENTURA CLAUDIO

1051490 MARASCA SAMUELE4-C4

1051266 MENGARELLI DETTO RINALDINI DAVIDE

1050966 MEZZANOTTE CRISTINA

1040691 PELLICCIONI ANDREA

1046816 RINALDI ALESSIA

1051030 ROMAGNOLI SARA

1046052 TOSKA SILVANA
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1049070 AGOSTINELLI VERONICA4-D

1055001 AMORUSO BRUNELLA

1046859 BECI GIACOMO

1051282 BENASSI MARTA

1046513 BENIGNI VALERIO

1050872 BONFIGLI EDOARDO

1046877 BULGARI GIANLUCA

1050940 CATANI GIULIA

1050921 CERIONI FEDERICA

1051022 CIMAROLI ILARIA

1046613 D'AMBROSI VALERIA

1051023 DE ANGELIS MARIA VITTORIA

1050960 GIULIANI MARCO

1046454 GREGORI ELISA

1051717 LUCCHETTI BEATRICE

1051201 MAGLIANI MATTEO

1051225 MALTEMPI MARZIA

1051977 MOCCHEGIANI VALENTINA

1037808 MONTILLO LARA

1057054 NICOLAI GIULIA

1046165 NOVELLI GIACOMO

1051495 OWEN ROBERT

1046840 PALANTRANI VANESSA

1051129 PANTALONE GLORIA

1046733 PESARESI LUCIA

1062281 ROMALDI ARIANNA

1046588 SANCHINI MARIABEATRICE

1042949 SBARBATI SILVIA

1046726 SENIGAGLIESI ELISA

1029386 TORQUATI FABIO

1051321 VOLPONI GIORGIA

Pagina 7 di 1009/04/2015 15:22:28Generato automaticamente:



Matricola Cognome Nome

CLM in Medicina e Chirurgia

Attività Formativa Professionalizzante 2014/15

Gruppi Studenti

4Anno:

Gruppo

1049070 AGOSTINELLI VERONICA4-D1

1055001 AMORUSO BRUNELLA

1051282 BENASSI MARTA

1051022 CIMAROLI ILARIA

1051023 DE ANGELIS MARIA VITTORIA

1051201 MAGLIANI MATTEO

1051129 PANTALONE GLORIA

1046726 SENIGAGLIESI ELISA

1046613 D'AMBROSI VALERIA4-D2

1046454 GREGORI ELISA

1051977 MOCCHEGIANI VALENTINA

1037808 MONTILLO LARA

1046840 PALANTRANI VANESSA

1046733 PESARESI LUCIA

1046588 SANCHINI MARIABEATRICE

1051321 VOLPONI GIORGIA

1046859 BECI GIACOMO4-D3

1046513 BENIGNI VALERIO

1050872 BONFIGLI EDOARDO

1051717 LUCCHETTI BEATRICE

1057054 NICOLAI GIULIA

1062281 ROMALDI ARIANNA

1029386 TORQUATI FABIO

1046877 BULGARI GIANLUCA4-D4

1050940 CATANI GIULIA

1050921 CERIONI FEDERICA

1050960 GIULIANI MARCO

1051225 MALTEMPI MARZIA

1046165 NOVELLI GIACOMO

1051495 OWEN ROBERT

1042949 SBARBATI SILVIA
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1046826 ABRUZZESE GIULIARIANNA4-E

1050987 ANIBALDI GAIA

1046838 ANTONINI MARCO

1046129 ASCENZI CATERINA

1048906 AUSILI MATTEO

1050929 CAMPETELLA LUCIA

1051038 CARLONI ANNA LISA

1046663 CARRESCIA MARCO

1051494 CHIODEGA ISABELLA

1051488 CICCONOFRI ANDREA

1050862 CORRADINI FABIO

1050977 FARINELLI LUCA

1046303 FOCANTE MATTEO

1051313 GIORGINI GIORGIA

1051033 GIULIONI CARLO

1051148 MANCIOLI GIULIA

1051042 MAURIZI VALENTINA

1050876 MENOTTI DIEGO

1048278 MONTESI GIULIO

1046506 MOSCATELLI MARCO

1051009 PAOLOROSSI GIULIA

1050983 POSSANZINI FRANCESCO

1045847 RAPONI ALESSIA

1050861 REGIS PAOLO

1046407 SAMPAOLO CHIARA

1050870 SIMAKU KRISTIAN

1051014 SMERILLI GIANLUCA

1045867 SUN JINWEI

1051016 TANZARELLA CARLO

1051397 TIFI FEDERICA

1045993 VAIRA MATTEO PIO
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1046826 ABRUZZESE GIULIARIANNA4-E1

1050987 ANIBALDI GAIA

1051038 CARLONI ANNA LISA

1051313 GIORGINI GIORGIA

1051033 GIULIONI CARLO

1051042 MAURIZI VALENTINA

1051009 PAOLOROSSI GIULIA

1050861 REGIS PAOLO

1048906 AUSILI MATTEO4-E2

1050929 CAMPETELLA LUCIA

1051494 CHIODEGA ISABELLA

1051488 CICCONOFRI ANDREA

1050862 CORRADINI FABIO

1051148 MANCIOLI GIULIA

1045847 RAPONI ALESSIA

1045867 SUN JINWEI

1046838 ANTONINI MARCO4-E3

1046129 ASCENZI CATERINA

1046663 CARRESCIA MARCO

1046303 FOCANTE MATTEO

1046407 SAMPAOLO CHIARA

1050870 SIMAKU KRISTIAN

1051397 TIFI FEDERICA

1050977 FARINELLI LUCA4-E4

1050876 MENOTTI DIEGO

1048278 MONTESI GIULIO

1046506 MOSCATELLI MARCO

1050983 POSSANZINI FRANCESCO

1051014 SMERILLI GIANLUCA

1051016 TANZARELLA CARLO

1045993 VAIRA MATTEO PIO
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